15/03/2023

z601 ) - MILANO MM DORINO via ¢

COD. COD.CORSA| 132 | 134 | 136 | 138 | 140 | 142 | 144 | 902
FERMATA FERMATA CADENZA| FR5 | FR5 | FR5 | FR5 | FR5 | FR5 | FR5 | SC5
LG006 LEGNANO Via Pietro Micca loc.San Martino 8.57 | 9.27 9.57 110.27/10.57 11.27|11.57
LG066 LEGNANO Via Pietro Micca a.V.Cavour 8.58 | 9.28 | 9.58 1 10.2810.58 11.28 11.58
LG004 LEGNANO V.P.Micca ang. V. Cairoli 9.00 | 9.30 | 10.00 10.30/11.00 11.30/12.00
LG003 LEGNANO Largo Tosi (lato banca) 9.01  9.31 /10.01 10.31/11.01 11.31/12.01 12.15
LG002 LEGNANO C.so Sempione Loc Madonnina 9.02 | 9.32 /110.02 10.32/11.02 11.32/12.02 12.16
LG001 LEGNANO C.so Sempione OSPEDALE VECCHIO 9.04 | 9.34 110.04 10.34/11.04 11.34 12.04 12.18
SV018 SAN VITTORE OLONA 5.5.33 S.Sempione a.V.Piave 9.05 | 9.35 /10.05 10.35/11.05 11.35/12.05 12.19
SV002 SAN VITTORE OLONA Piazza Italia 9.08 | 9.38 | 10.08 10.38 | 11.08| 11.38  12.08 | 12.22
SV003 SAN VITTORE OLONA S.S. 33 Del Sempione (Hotel Poli) 9.09 | 9.39 /10.09 10.39/11.09 11.39/12.09 12.23
PBOO1 PARABIAGO san Lorenzo di Parab. S.5. 33 9.12 | 9.42 [ 10.12 10.42|11.12 11.42|12.12 12.26
NROO5 NERVIANO $.5. 33 Loc. La Colorina 9.16 | 9.46 | 10.16 10.46|11.16 11.46| 12.16 12.30
NROO1 NERVIANO 5.5 33 Sempione Loc. La Torre 9.19 | 9.48 |/ 10.18 10.4811.18 11.48 12.18 12.32
NRO31 NERVIANO $.5. 33 Localita la Guardia 9.21 | 9.50 | 10.20 10.50|11.20 11.50|12.20 12.34
PMO001 POGLIANO MILANESE S.S. 33 Loc. Bettolino 9.24 | 9.53 | 10.23/10.53 | 11.23 | 11.53 | 12.23 | 12.37
BROO1 BARBAIANA (Lainate) S.S. 33 Loc. Barbaiana 9.26 | 9.55 | 10.25/10.55|/11.25 11.55 /12.25/12.39
RHO11 RHO C.s0 europa ESSELUNGA 9.28 | 9.58 [10.28 10.58 11.28 11.58 12.2812.42
RHO05 RHO C.so Europa Loc. La Burba 9.29 | 9.59 [10.29 10.59 11.29 11.59 12.29/12.43
RHO04 RHO C.s0 Europa OSPEDALE 9.32 /10.01/10.31 11.01 11.31 12.01 12.31/12.45
RHO03 RHO C.so Europa Loc. Santuario 9.36 /10.0410.34 11.04 11.34 12.04 12.3412.48
RH002 RHO C.so Europa Loc. Pasqué 9.39 /10.06|10.36 11.06 11.36 12.06 12.36|12.50
RHO01 RHO C.so Europa Loc. Fachini 9.41 /10.08/10.38 11.08 11.38 12.08 12.38|12.52
PRO02 PERO Loc. Cerchiate S.5.33, 241 9.46 10.13|/10.43 11.13|11.43 12.13|12.43 12.57
PRO09 PERO Loc. Cerchiate S.5.33 ESSO 9.47 10.14/10.44 11.14|11.44 12.14|12.44 12.58
PROO1 PERO C.so Sempione,civ.97 CENTRO 9.50 1 10.16/10.46 11.16 /11.46 12.16 12.46 13.00
PRO10 PERO S.S.33 Loc. La Ljra 9.52 110.18/10.48 11.1811.48 12.18 12.48 13.02
MD111 MILANO MOLINO DORINO |MM MOLINO DORINO ARRIVO 9.55 10.20| 10.50  11.20| 11.50 | 12.20| 12.50 | 13.03
FERMATA FERMATA CADENZA| FR5 | FR5 | FR5 | FR5 | FR5 | FR5 | SC5 | FR5
MD001 MILANO MOLINO DORINO |MM Molino Dorino 10.10/ 10.30|11.00| 11.30/ 12.00| 12.30| 12.50 | 13.00
PRO17 PERO 5.5.33 Loc. La Ljra 10.12/10.32/11.02|11.32/ 12.02|12.32 12.52  13.02
PRO41 PERO C.so Sempione Civ. 108 centro 10.14/10.34/11.04| 11.34  12.04|12.34 12.54  13.04
PRO19 PERO $.5. 33 Loc. Cerchiate FIERA 10.16 10.36  11.06 11.36 12.06 12.36 12.56 13.06
PRO42 PERO S.5.33 Loc. Cerchiate ang.v.Borromeo 10.17/10.37/11.07|11.37 12.07|12.37 12.57  13.07
RH027 RHO C.so Europa Loc. Fachini 10.20/ 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40]13.00|13.10
RHO022 RHO C.so Europa Loc. Pasqué 10.23/10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.03/13.13
RHO023 RHO C.so Europa Loc. Santuario 10.26/10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.06|13.16
RHO024 RHO C.s0 Europa OSPEDALE 10.2810.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.08|13.18
RHO25 RHO C.so Europa Loc. La Burba 10.31/10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.11/13.21
RHO39 RHO C.s0 Europa ESSELUNGA 10.32/10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.12]13.22
BRO11 BARBAIANA (Lainate) $.5. 33 Loc. Barbaiana 10.34  10.54  11.24 11.54 12.24 12.54 13.14 13.24
PM041 POGLIANO MILANESE $.5.33 Loc. Bettolino 10.36 | 10.56|11.26| 11.56  12.26|12.56| 13.16 | 13.26
NRO40 NERVIANO $.5. 33 Loc. La Guardia AVIONICA 10.38 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.18 13.28
NRO41 NERVIANO $.5.33 Loc. La Torre 10.40 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.20 13.30
NRO42 NERVIANO $.5.33 La Colorina 10.42/ 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.22 13.32
PBO11 PARABIAGO S.5.33 San Lorenzo di Parabiago 10.4711.07 11.37|12.07 12.37|13.07 13.27 13.37
SV007 SAN VITTORE OLONA S.S. 33 Del Sempione (Hotel Poli) 10.49/11.09/11.39|12.09 12.39|13.09  13.29 | 13.39
SV022 SAN VITTORE OLONA Piazza Italia 10.51/11.11|11.4112.11 12.41|13.11| 13.3113.41
SV011 SAN VITTORE OLONA S.S. 33 del Sempione a.V. Parini 10.53/11.13/11.43|12.13/12.43|13.13 13.33 13.43
LG171 LEGNANO C.s0 Sempione OSPEDALE VECCHIO 10.55/11.15/11.45|12.15 12.45|13.15 13.45
LG172 LEGNANO C.so Sempione Loc.Madonnina 10.5711.17 11.47|12.17 12.47|13.17 13.47
LG173 LEGNANO Largo Tosi (lato portici) 10.59/11.19/11.49|12.19 12.49|13.19 13.49
LG990 LEGNANO Piazza Monumento FS ang.XXIX Maggio | 11.02 | 11.22|11.52|12.22| 12.52 | 13.22 13.52
LG015 LEGNANO Via XXIX Maggio a.V.Mazzini 11.03/11.23/11.53|12.23 12.53|13.23 13.53
LG005 LEGNANO Via XXIX Maggio loc. S.Martino 11.05/11.25/11.55|12.25 12.55|13.25 13.55
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FR5 [LUNEDI/VENERDI Feriale

SOLO NEI GIORNI VALIDI Al FINI DEL CALENDARIO SCOLASTICO REGIONE LOMBARDIA

SC5 |LUNEDI/VENERDI nei giorni di scuola

ORARIO NON VALIDO nelle 3 settimane centrali del mese
di AGOSTO e nelle festivita NATALIZIE

MOVIBUS s.r.l. - via Roma 75 San Vittore Olo

LUNEDI-VENERDI feriale



